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SAM 022537 STAR Type SV 32
Groupe Tour automatique CNC
Fabricant STAR
Type SV 32
Commande GE FANUC Series 16i-T
Année 2002

Diamétre extérieur max.
Longueur de tournage maximale
Diamétre du filetage maxi.
Diamétre de tarraudage
Nez de broche pour pince type
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Puissance de la broche
Axe-C (broche, résolution)
Revolver:
Nombre de positions
Contre-broche:
Nombre de tours :
de
a
Max. longueur de taraudage
Diamétre de tarraudage
Porte-outils:
Nombre
Nombre de stations
Nombre d'outils tournants
Outils de tournage
Rapid traverse X
Rapid traverse Y
Rapid traverse Z
Branchement 50 Hz 3x
Puissance contre-broche
Branchement a I'air comprimé
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Soufflage de la contre broche
Jeu de porte-outils
Chargeur de barres

Type

Données techniques et photographies sans garantie.
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280 t/min
7000 t/min
5.5/75kW

o

10

280 t/min
7000 t/min
150 mm
12M

2
7
3
4 pce
15 m/min
15 m/min
18 m/min
380 Volt
22 /37kwW
5 bar
3800 kg

2645 mm
1405 mm
1680 mm

IEMCA
BOSS 338/32
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Collecteur de piéces
Transporteur piéces en bande
Dispositif d'arrosage 1801
Jeu de pinces
Armoire d'outillage
Graissage central
Systéme d'incendie
Lampe de statut
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